
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 175863-2011 z dnia 2011-06-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie audytu zewnętrznego wydatkowania środków finansowych na naukę w Projekcie pt. ISPAD - 

inteligentny system pozyskiwania i analizy danych tekstowych z serwisów społecznościowych w Internecie realizowanym... 

Termin składania ofert: 2011-07-05  

 

Numer ogłoszenia: 177927 - 2011; data zamieszczenia: 29.06.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 175863 - 2011 data 27.06.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-

233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe 

wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie , co najmniej 2 usługi w zakresie 

przeprowadzania audytu zewnętrznego wydatkowania środków finansowych na naukę o łącznej 

wartości brutto nie mniejszej niŜ 14 000,00,00 złotych. Do wykazu naleŜy dołączyć dokumenty 

potwierdzające, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie. Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na podstawie złoŜonego oświadczenia oraz wykazu usług..  

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca 

wykaŜe, Ŝe wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie , co najmniej 2 usługi w zakresie 

przeprowadzania audytu zewnętrznego wydatkowania środków finansowych na naukę o łącznej 

wartości brutto nie mniejszej niŜ 14 000,00 złotych. Do wykazu naleŜy dołączyć dokumenty 

potwierdzające, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie. Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na podstawie złoŜonego oświadczenia oraz wykazu usług.  

 

 


